Муниципальное бюджетное обще-

образовательное учреждение

лицей №1

ПРИКАЗ

 __29.06.2017_   №  01-07/191

г. Комсомольск-на-Амуре

Об утверждении плана по организации

 применения профессиональных стандартов

В целях внедрения в организации профессиональных стандартов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план мероприятий по организации применения профессиональных

стандартов в МБОУ лицее № 1.

2. Лицам, ответственным за выполнение плана по организации применения профес-

сиональных стандартов, по окончании сроков реализации соответствующих меро-

приятий, докладывать о степени достижения мероприятий плана.

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ лицея №1                                                      С.Г. Зеленкова